nã E a

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONALELEITORAL DE GOIÁS

Uta

PORTARIA Nº 149/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 16,
inciso XXXVI, do Regimento Interno do Tribunal, e
tendo em vista o que decidiu este Regional na 15º
sessão ordinária do dia 23/02/2006,

Resolve:

Designar a Dra. ALICE TELES DE OLIVEIRA,Juíza de Direito da 4º Vara Criminal da Comarca de LUZIÂNIA — GO, paraexercer a jurisdição eleitoral da 019º Zona, com sede na referida Comarca, noperíodo de 04/03/2006 a 03/03/2008.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal RegionalEleitoral de Goiás, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de fevereiro de 2006.

   mbargadorELCYSANTº
Presidente”

		2014-11-04T17:19:34-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346